第7号様式(第5条関係)

年　　月　　日

　　山梨県知事　　　　殿

旧設置者

住所

氏名　　　　　　　　　印

新設置者

住所

氏名　　　　　　　　　印

私立学校設置者変更認可申請書

　　　　　学校(幼稚園)の設置者を変更したいので、学校教育法第4条第1項及び学校教育法施行規則第14条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　1　変更事項

変更前
変更後

目的

名称

位置

経費の見積り及び維持方法

　2　変更の事由

　3　変更の時期

　添付書類

　1　学則

　2　教職員編成表

　3　教員(助手を除く。)の履歴書及び教職の適格を証する書類

　4　校地その他直接保育又は教育の用に供する土地の面積、所在地及び整備状況の明細表並びにその図面及びその周囲の環境を示す書類

　5　校舎その他直接保育又は教育の用に供する建物の面積及び構造の明細表並びにその配置図及び平面図

　6　校地、校舎その他直接保育又は教育の用に供する土地及び建物の登記事項証明書その他のこれらの権利の所属を明らかにする書類

　7　設備(校具及び教具)の明細表

　8　新たに私立学校の設置者となる学校法人又は社会福祉法人の寄附行為又は定款、役員の名簿及び履歴書並びに役員が私立学校法第38条第8項において準用する学校教育法第9条各号に該当しない者であることを誓約する書面

　9　経費の見積り及び維持方法

　10　設置者変更後2年間の収支予算書

　11　設置者変更に係るそれぞれの学校法人又は社会福祉法人の理事会の決議録